Lambertus de Middelrode faber hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie Remigii confessoris ex domo et area quondam Ghisberti Vullinc sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet atque ex (dg: do) quodam orto sito retro domum et aream predictam ultra communem aquam ibidem atque ex (dg: domo duabus) domo et area dicti quondam Ghisberti Vullinc sita (dg: ibi) in Busco (dg: ad vi) ultra pontem dictam! Buertsche Brugge inter hereditatem Zegeri fullonis ex uno et inter communem aquam ex alio atque ex domo et area sita ibidem inter dictam hereditatem dicti Zegeri ex uno et inter hereditatem Johannis de Brecht carnificis ex alio quem censum dictus Lambertus erga Ghisbertum et Johannem fratres liberos dicti quondam (dg: Zegeri) Ghisberti Vullinc #filii quondam Theoderici Vullinc# emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Drinchellinc #carnifici# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 225v 04 vr 20-11-1405.

Henricus zvw Jacobus Zwerfeger alias gnd van Bloemendael verkocht aan Gerardus van den Merendonc 1/3 deel dat aan hem behoort in een huis en erf van wijlen Arnoldus Wissellere, in Den Bosch, in de Zadelmakerstraat, welk huis en erf wijlen voornoemde Jacobus gekocht had van Johannes Bathen soen.

Henricus filius quondam Jacobi Zwerfeger #alias dicti de Bloemendael# terciam partem ad se spectantem in domo et area quondam Arnoldi Wissellere sita in Busco in vico selliparorum quam domum et aream dictus quondam Jacobus erga Johannem Bathen soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo van den Merendonc supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 225v 05 vr 20-11-1405.

Arnoldus van der Bolst zvw Johannes maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan met goederen van wijlen Johannes nzvw Walterus van Erpe.

Arnoldus van der Bolst filius quondam Johannis omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas cum quibuscumque bonis quondam Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe calumpniavit. Testes datum supra.

---

<sup>32</sup> Zie ← BP 1183 f 002v 01 wo 18-10-1402, verkoop van de cijns.

**1184 f.226r.**

sabbato post Elizabeth: zaterdag 21-11-1405.  
 secunda post Elizabeth: maandag 23-11-1405.  
 in crastino Katherine: donderdag 26-11-1405.

BP 1184 f 226r 01 za 21-11-1405.

Henricus Steenwech zvw Hubertus Steenwech, door wijlen voornoemde Hubertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Jutta dvw Nijcholaus van Riel, verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus van Berze, tbv zijn moeder Ghisenradis wv voornoemde Nijcholaus van Berze, (1)  $\frac{1}{4}$  deel, gnd een dachmael, van een beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in den Loederinghebeemde, welk  $\frac{1}{4}$  deel gnd een dachmael wijlen voornoemde Nijcholaus van Riel gekocht had van Egidius die Scutter van Cromvoert, (2)  $\frac{1}{2}$  bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in het Nuwe Broeck, beiderzijds tussen Ghibo zv Grieta, welke  $\frac{1}{2}$  bunder wijlen voornoemde Nijcholaus van Riel gewantsnijder gekocht had van Waltherus zv Hessello Goerleman, (3) een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Nuwe Broec, beiderzijds tussen Ghibo Grieten soen, welk stuk beemd Margareta van Riel wv voornoemde Nijcholaus van Riel verworven had van Henricus Onneven, (4) een stuk beemd, 61 roeden groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Egidius Scoerwegge enerzijds en wijlen Nijcholaus van Riel anderzijds, welk stuk beemd wijlen voornoemde Margareta gekocht had van Godefridus zv Arnoldus snijder van Crumvoirt, welke goederen nu aan hem behoren.

Henricus Steenwech filius quondam Huberti Steenwech ab eodem quondam Huberto et quondam Jutta sua uxore filia quondam Nijcholai de Riel pariter genitus quartam partem dictam een dachmael cuiusdam prati sitam in parrochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto in den Loederinghebeemde quam quartam partem een dachmael vocatam dictus quondam Nijcholaus de Riel erga Egidium die Scutter de Cromvoert emendo acquisierat prout in litteris (dg: dicti) atque dimidium bonarium prati situm in parrochia (dg: de) sancti Lamberti in Vucht in loco dicto int Nuwe Broeck inter hereditates Ghibonis filii Griete ex utroque latere coadiacentes quod dimidium bonarium prati #dictus quondam Nijcholaus de Riel pannicida# erga Waltherum filium Hessellonis Goerleman emendo acquisierat prout in litteris atque peciam prati sitam in parrochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto communiter Nuwe Broec inter hereditates Ghibonis Grieten soen ex utroque latere coadiacentes quam peciam prati Margareta de Riel relicta dicti quondam Nijcholai de Riel erga Henricum Onneven acquisierat prout in litteris atque peciam prati LXI virgatas terre continentem sitam in Vucht in parrochia sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt inter hereditatem Egidii Scoerwegge ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai de Riel ex alio quam peciam prati dicta quondam Margareta erga Godefridum filium Arnoldi sartoris de Crumvoirt emendo acquisierat prout in litteris #quas nunc ad se spectare dicebat# hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai de Berze ad opus Ghisenradis sue matris relicte eiusdem quondam Nijcholai de Berze supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Nijcholai et (dg: Ghisenradis) #Margarete# et suorum heredum deponere. Testes Lu et Jacobus datum sabbato post Elizabeth.

BP 1184 f 226r 02 za 21-11-1405.

Voornoemde Henricus Steenwech zvw Hubertus Steenwech verkocht aan voornoemde Gerardus zvw Nijcholaus van Berze, tbv zijn moeder Ghisenradis wv voornoemde Nijcholaus van Berze, 1 bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Nuwe Broec, tussen kvw Erardus Godarts enerzijds en Johannes Jutten soen anderzijds, belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 1 hoen en 14 $\frac{1}{2}$  penning aan Truda van Eijndoven.

Dictus Henricus ut supra unum bonarum prati situm in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Nuwe Broec #inter hereditatem# liberorum quondam Erardi Godarts ex uno et inter hereditatem Johannis Jutten soen ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo ad opus Ghisenradis predicte promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu unius pulli et XIII et dimidii (dg: ?oeg) denariorum Trude de Eijndoven exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1184 f 226r 03 za 21-11-1405.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 226r 04 ma 23-11-1405.

Godefridus Bestmans zvw Johannes Bestmans deed tbv Philippus van Groetelt afstand van (1) de helft van een hoeve, gnd die Hoeve van Dijepenbroec, in Mierlo, ter plaatse gnd op het Broec, en toebehoren van deze helft, (2) de helft van een beemd, in Lijerop bij Stipdonc, (3) de helft van een beemd, in Deurne, ter plaatse gnd op Derpendonc, welke helften voornoemde Phillipus eertijds in pacht verkregen had van Margareta wv voornoemde Johannes Bestmans en Margareta, Elizabeth, Heijlwigis, Bela en Archa, wettige dv eerstgenoemde Margareta en wijlen Johannes. En hij beloofde aan Sijmon van Langel, tbv voornoemde Philippus, het afstand doen van waarde te houden, uitgezonderd beloften aan hem gedaan door voornoemde Phillipus.

Solvit.

Godefridus Bestmans filius quondam Johannis Bestmans super medietate mansi dicti #die Hoeve# de Dijepenbroec siti in parrochia de Mierle ad locum dictum opt Broec et (dg: cum) insuper attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi universis atque super (dg: meric) terris (dg: mer d) mericis pascuis ad eandem medietatem spectantibus quocumque locorum situatis insuper super #medietate# (dg: quoddam) prati (dg: -um) siti in parrochia de (dg: j) Lijerop prope Stipdonc (dg: inter) et super medietate prati siti in parrochia de Doerne ad locum (dg: op) dictum op Derpendonc quas medietatem mansi cum suis attinentiis et medietatem pratorum Phillipus de Groetelt dudum (dg: ad pactum acquisierat) erga Margaretam relictam dicti quondam Johannis Bestmans Margaretam (dg: Be) Elizabeth Heijlwigem Belam et Archam filias legitimas (dg: dictorum) primodictorum Margarete et quondam Johannis ad pactum acquisierat ut dicebat et super jure ad opus dicti Philippi hereditarie renunciavit promittens #Sijmoni de Langel ad opus dicti Philippi# super omnia ratam 'salvis sibi quibuscumque promissionibus sibi aut cuicumque alteri persone seu personis ad opus (dg: dicti) sui 'ad dicto Phillippo factis et promissis in suo vigore permansuris. Testes Dordrecht et Jorden datum 2<sup>a</sup> post Elizabeth.